
Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 14.06.2014. 

OGGETTO: comunicazione nomina componenti della giunta e conferimento deleghe ai 

consiglieri comunali. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che con propria precedente deliberazione, in data odierna, in relazione al disposto 

dell’articolo 41 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267, si è provveduto all’esame delle condizioni di eleggibilità del Sindaco e dei 

Consiglieri comunali eletti nelle elezioni amministrative svoltesi in data 25.05.2014;  

 

Visto l’articolo 46 del citato T.U.E.L. n. 267/2000 che, al comma 2, prevede che il Sindaco nomini i 

componenti della giunta, tra cui il Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima 

seduta successiva alla elezione; 

 

Considerato che in tale seduta vengano conferite anche le deleghe dal parte del Sindaco; 

 

Sentito il Sindaco eletto Avv. Elvio Varni, il quale da lettura del seguente elenco dei componenti 

della Giunta e del conferimento deleghe; 

 

VARNI ELVIO  - Sindaco - Coordinamento di tutte le attività. 

TIRINI FILIPPO – Vice Sindaco con delega Turismo, tecnologie e parco. 

ISOLA PIETRO  – Assessore con delega servizi sociali. 

GALLIZIA MARCO – Consigliere - Viabilità rurale Fraz. Cassingheno. 

BRUNO LUCIANO – Consigliere con delega viabilità rurale Fraz. Carpeneto. 

VARNI GUIDO – Consigliere con delega commercio. 

VARNI STEFANO – Consigliere con delega viabilità rurale di Fascia Capoluogo. 

BARBIERI SILVANO – Consigliere con delega agricoltura. 

CUNEO FLORENZO – Consigliere con delega associazioni ricreative e culturali. 

SPALLAROSSA SILVIA – Consigliere con delega politiche giovanili. 

OROCCHI MARIA – Consigliere con delega cultura locale. 

 

Visto il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 

D E L I B E R A 

 

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta e delle rispettive deleghe ai Consiglieri 

comunali, così come comunicato dal Sindaco Avv. Elvio Varni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


